
UCHWAŁA NR XVIII/100/2020
RADY GMINY KOTLIN

z dnia 28 lutego 2020 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie  powołania Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Gminy 
Kotlin

Na podstawie  art. 18b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2019r. poz. 506 ze zmianami) uchwala się, co następuje:

§ 1. W skutek złożonej rezygnacji, odwołuję się radną Dominikę Kwiecińską ze składu Komisji 
Skarg Wniosków i Petycji Rady Gminy Kotlin, powołanej uchwałą Nr II/8/2018 Rady Gminy Kotlin 
z dnia 8 grudnia 2018 r. w sprawie powołania Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Gminy 
Kotlin.

§ 2. Traci moc uchwała Nr III/20/2018 Rady Gminy Kotlin z dnia 28 grudnia 2018 r. w sprawie 
powołania  zastępcy przewodniczącego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Gminy Kotlin.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Czesław Moch

Id: 1A525190-19B4-4F2E-B9CA-9B624E2EEA29. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

DO UCHWAŁY NR XVIII/100/2020

RADY GMINY KOTLIN

z dnia 28 lutego 2020 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie powołania Komisji Skarg Wniosków i Petycji Rady Gminy
Kotlin.

Radna Dominika Kwiecińska, będąca wiceprzewodniczącą Komisji Skarg Wniosków i Petycji

Rady Gminy Kotlin, w dniu 28 lutego 2020 r. złożyła rezygnację z członkostwa tej komisji.

Powodem rezygnacji jest wybór radnej na stanowisko Wiceprzewodniczącej Rady Gminy Kotlin.

Na podstawie art. 18 ust. 2 ustawy o samorządzie gminnym w skład komisji skarg, wniosków i

petycji wchodzą radni, w tym przedstawiciele wszystkich klubów, z wyjątkiem radnych pełniących

funkcje przewodniczącego i wiceprzewodniczącego rady gminy.

W tym stanie faktycznym i prawnym wywołanie uchwały jest zasadne.

Id: 1A525190-19B4-4F2E-B9CA-9B624E2EEA29. Podpisany Strona 1




